МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(двадцать четвертое заседание четвертого созыва)

от  18 мая 2022 года № 199
	О передаче муниципального имущества в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

На основании решения Совета депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 22.03.2022 № 191 «О безвозмездной передаче муниципального имущества в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по акту приема-передачи  в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области недвижимое имущество согласно приложению.

Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

  С.А. Фролов
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

от 18 мая 2022 года № 199
Недвижимое имущество
Сооружения

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Дата и номер решения Совета депутатов
	Наименование объекта недвижимости, год ввода
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый (условный) номер недвижимого имущества/кадастровый номер земельного участка под объектом
	Общая площадь (кв.м), протяженность (п.м), этажность
	Стоимость основных средств, руб.
	Кадастровая стоимость, руб.
	Дата и номер возникновения права собственности объекта
	Приме
чание

	балансовая
	остаточная

	1
	Муниципальное образование Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	от 22.03.2022 № 191
	Канализационная Насосная станция (КНС)
	Ленинградская область, Волосовский

р-н,

п. Курск,
д. 23
	47:22:0235001:320/47:22:0235001:297
	44,8 кв. м
	86 549,12
	0
	1 549 043,16
	47:22:0235001:320-47/052/2020-4 от 26.12.2020

	2
	Муниципальное образование Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	от 22.03.2022 № 191
	Канализационная Насосная станция (КНС)
	Ленинградская область, Волосовский

р-н,

п. Курск
	47:22:0235001:559/47:22:0235001:297
	16 кв. м
	7 389 769,15
	7 389 769,15
	отсутствует
	47:22:0235001:559-47/052/2022-1 от 25.02.2022

Земельные участки

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Дата и номер решения Совета депутатов
	Наименование объекта недвижимости, год ввода
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый (условный) номер недвижимого имущества/кадастровый номер земельного участка под объектом
	Общая площадь (кв.м), протяженность (п.м), этажность
	Стоимость основных средств, руб.
	Кадастровая стоимость, руб.
	Категория земель, вид разрешенного использования
	Дата и номер возникновения права собственности объекта
	Примечание

	балансовая
	остаточная

	1
	Муниципальное образование Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	от 22.03.2022 № 191
	Земельный участок
	Ленинградская область, Волосовский

р-н,

п. Курск
	47:22:0235001:297
	200 кв.м
	145 694,00
	145 694,00
	145 694,00
	земли населенных пунктов, для реконструкции канализационной насосной станции
	47:22:0235001:297-47/052/2020-4 от 26.12.2020